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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  07.05.2025			               Ora: 09.30
	Emri  dhe mbiemri

	1. Sumea Arifi

	2. Agnesa Kurti

	3. Besiana Deliu

	4. Blerona Hamiti

	5. Donjetë Shijaku

	6. Ilirjana Bicaj

	7. Ermanda Abdullahu

	8. Zylfije Behrami

	9. Anita Kadriu

	10. Vlera Xhigoli

	11. Elona Bytyqi

	12. Agnesa Tahiri

	13. Ariana Rexha

	14. Teuta Nika Gashi

	15. Rinesa Loshaj

	16. Vjollca Sopa

	17. Leonita Shala

	18. Leonora Gjinovci

	19. Leonita Hajredini

	20. Elvira Mahmutaj

























Kërkesat në plotësim/refuzim
	1. Shkurta Deliu
	Të përsëritet stazhi stazhi
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